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SKP Zilina

AK
AK
AO
AC
AC
AK
AK

AC
AO
AK

Danica Zvolen

Mostaren MSK Brezno
Slavia ZU Zilina

Krivan Liptovsky Mikuléas
Krivan Liptovsky Mikulas
Spartak Dubnica nad Vahom
SK UMB Banska Bystrica

Krivan Liptovsky Mikuléas
Slavia ZU Zilina
Spartak Dubnica nad Vahom

SKP Zilina

AO
AK

Olympia PovazZskad Bystrica
Danica Zvolen

V3C Dukla Bansk& Bystrica

AK

AO
AO
AK
AK
AK
AK
AK
AO

AK

SK UMB Bansk& Bystrica

Olympia PovazZské& Bystrica
Olympia PovazZskd Bystrica
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

SK UMB Bansk& Bystrica
Mostaren MSK Brezno
Olympia PovazZskd& Bystrica

Spartak Dubnica nad V&hom

V3C Dukla Bansk& Bystrica

AK
AK
AK

SK UMB Bansk& Bystrica
Mostaren MSK Brezno
Danica Zvolen

7,23
7,58
7,66
7,68
7,71
7,80
7,81
8,09

8,24
8,52
8,78
8,80
8,82
8,99
9,29

NP

8,66
9,13
9,35
9,43
9,55
9,65
9,98

10,62

8,57
8,68
9,28

10,43
10,67

SB

SB
SB
SB
SB

SB
SB
SB

SB

SB
SB
SB

SB

SB

60 m 1.rozbeh starsi Ziaci
1 Komarek Iubos 990126
2 Korenl Lukéas 990206
3 Slepicka Jozef 991222
4 HloZny Adrian 001103
5 Kubovcéik Michal 990904
6 Vrbican Jakub 000408
7 Pavlacka Patrik 990411
8 Mitru Branislav 000812
w: +1,0 m/s
60 m 2.rozbeh starsi ziaci
1 Mahdal Marek 000912
2 Moravcik Tomas 010405
3 Janovec Adam 000818
4 (0lah Oliver 000905
5 Franek Michal 010315
6 Ruman Roman 011007
7 Kremser Adam 010109
Sinkovi& Nicolas 990530
w: +0,7 m/s
60 m 3.rozbeh starsi ziaci
1 Vanecek Alexander 000903
2 Wagner Erik 010621
3 Franko Radoslav 030112
4 Belan Juraj 020719
5 Palaj Toméas 020417
6 Kelenyei Richard 010131
7 Husenica Timotej 020812
8 Kubacka Daniel 001221
w: +1,0 m/s
60 m 4.rozbeh starsi ziaci
1 Krska Peter 020819
2 Frano Denis 990830
3 Pavlik Adam 00
4 Cvacho Amadeus 021205
5 Mistrik Michal 020507
w: +1,4 m/s
60 m findle A starsi Ziaci
1 FKomarek Tubos 990126
2 Koren Lukéas 990206
3 Slepicka Jozef 991222
4 Hlozny Adrian 001103
5 Kubovcéik Michal 990904
6 Pavlacka Patrik 990411
7 Vrbican Jakub 000408
8 Mitru Branislav 000812
w: +1,4 m/s

SKP Zilina

AK
AK
AO
AC
AK
AC
AK

Danica Zvolen

Mostarenli MSK Brezno
Slavia ZU Zilina

Krivan Liptovsky Mikuléas
Spartak Dubnica nad Vahom
Krivan Liptovsky Mikulas
SK UMB Banska Bystrica

7,30
7,51
7,61
7,67
7,68
7,77
7,89
7,93

11

9 SB
8 SB
7 SB
6 SB
5 SB
4

3 SB
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60 m findle B

O J o U W

Mahdal Marek
Moravcik Toméas
Krska Peter

0lah Oliver
Frano Denis
Janovec Adam
Franek Michal
Vanecek Alexande

w: +1,2 m/s

150

m 1.beh

starsi Ziaci

000912
010405
020819
000905
990830
000818
010315
r 000903

starsi ziaci

AC Krivan Liptovsky Mikuléas 8,33 2

AO Slavia ZU Zilina 8,50 1 SB
AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,52 SB
SKP Zilina 8,70 SB
VSC Dukla Banskd Bystrica 8,84

AK Spartak Dubnica nad V&hom 8,85

AO Olympia PovazZskd Bystrica 9,02

AO Olympia Povazsk& Bystrica 9,15

1
2
3
4
5
6
7

Komarek Iubos
Koren Lukéas
Kubovc¢ik Michal
Pavlacka Patrik
HloZny Adrian
Mitru Branislav
Daubner Mate]
Slepic¢ka Jozef

w: +1,1 m/s

150 m 2.beh

990126
990206
990904
990411
001103
000812
990202
991222

starsi ziaci

SKP Zilina 17,40 SB

AK Danica Zvolen 17,90 SB

AC Krivan Liptovsky Mikuléas 18,48 SB

AK Spartak Dubnica nad Vahom 18,62

AO Slavia ZU Zilina 18,70 SB

AK SK UMB Bansk& Bystrica 19,12 SB

AK Danica Zvolen 21,10 SB SB
AK Mostaren MSK Brezno NP

1

o U W IN

Moravcéik Tomas
Gajan Samuel
Petlak Adam
Wagner Erik
Franek Michal
Ruman Roman
Sinkovi& Nicolas
Skultéty Jozef

w: +1,8 m/s

150 m 3.beh

010405
010810
011029
010621
010315
011007
990530
000220

starsi ziaci

AO
AC
AK
AO
AO
AK
AK
AK

Slavia ZU Zilina 20,62

Krivéan Liptovsky Mikulas 21,04 SB
Spartak Dubnica nad V&hom 21,32

Olympia PovazZskd Bystrica 21,96 SB
Olympia PovazZskd Bystrica 21,98 SB
Danica Zvolen 22,28

SK UMB Bansk& Bystrica NP

Mostaren MSK Brezno NP

1

~N oUW

Frano Denis
Cesnek Damién
Medved Michal
Vrabec Erik
Palaj Toméas
Nomilner Martin
Kubacka Daniel
Kelenyei Richard

w: +1,4 m/s

150 m 4.beh

990830
010209
020802
000620
020417
010513
001221
010131

starsi ziaci

V3C Dukla Bansk& Bystrica 21,50

SKP Zilina 21,75 SB
AK Mostarerni MSK Brezno 24,38 SB
AO Olympia Povazskd Bystrica 24,43

AK Danica Zvolen 24,59

AK Mostareni MSK Brezno 26,23 SB
AO Olympia Povazskd& Bystrica 27,09

AK SK UMB Banska Bystrica NP

1

2
3
4

Vrbic¢an Jakub
Martinka Jakub
Kremser Adam
Melicherc¢ik Jéan

w: +1,0 m/s

000408
990930
010109
020503

AC Krivan Liptovsky Mikuléds 19,09
AO Olympia PovazZskad Bystrica 19,87
v3C Dukla Banska Bystrica 23,07
AK Danica Zvolen 24,53
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1 Komarek ILubos 990126 SKP Zilina 17,40 11 SB
2 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 17,90 9 SB
3  Kubovéik Michal 990904 AC Krivéan Liptovsky Mikuléas 18,48 8 SB
4 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 18,62 7
5 HloZny Adrian 001103 AO Slavia ZU Zilina 18,70 6 SB
6 Vrbican Jakub 000408 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 19,009 5
7 Mitru Branislav 000812 AK SK UMB Banska Bystrica 19,12 4 SB
8 Martinka Jakub 990930 AO Olympia Povazskd Bystrica 19,87 3
9 Moravéik Toméas 010405 AO Slavia ZU Zilina 20,62 2
10 Gajan Samuel 010810 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 21,04 1 SB
11 Daubner Mate] 990202 AK Danica Zvolen 21,10 SB SB
12 Petldk Adam 011029 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,32
13 Frano Denis 990830 V3C Dukla Banska Bystrica 21,50
14 Cesnek Damian 010209 SKP Zilina 21,75 SB
15 Wagner Erik 010621 AO Olympia PovazZskad Bystrica 21,96 SB
16 Franek Michal 010315 AO Olympia Povazskd Bystrica 21,98 SB
17 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 22,28
18 Kremser Adam 010109 VSC Dukla Banska Bystrica 23,07
19 Medved Michal 020802 AK Mostaren MSK Brezno 24,38 SB
20 Vrabec Erik 000620 AO Olympia PovazZskad Bystrica 24,43
21 Melicherc¢ik Jan 020503 AK Danica Zvolen 24,53
22 Palaj Tomas 020417 AK Danica Zvolen 24,59
23 Nomilner Martin 010513 AK Mostareni MSK Brezno 26,23 SB
24 Kubacka Daniel 001221 AO Olympia PovazZskad Bystrica 27,09
Sinkovi& Nicolas 990530 AK SK UMB Bansk&d Bystrica NP
Slepicka Jozef 991222 AK Mostaren MSK Brezno NP
Skultéty Jozef 000220 AK Mostaren MSK Brezno NP
Kelenyei Richard 010131 AK SK UMB Banska Bystrica NP
300 m 1.beh starsi ziaci
1 Daubner Matej 990202 AK Danica Zvolen 38,41 SB
2 Koren Lukas 990206 AK Danica Zvolen 38,42
3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 40,33
4 Slepicka Jozef 991222 AK Mostaren MSK Brezno 40,77 SB
5 Kubovéik Michal 990904 AC Krivéan Liptovsky Mikuléas 40,87 SB
6 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 41,23 SB
7 Porubsky Aled 991021 AK Spartak Dubnica nad V&hom 45,97
8 Hroncek Lukéas 000713 AK Danica Zvolen 47,07
300 m 2.beh starsi ziaci
1 Gajan Samuel 010810 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 45,25 SB
2 Kubis Tubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,91 SB
3 Kurajda Martin 990504 AK Mostaren MSK Brezno 48,68 SB
4 Husenica Timotej 020812 AK Mostaren MSK Brezno 53,99
5 Medved Michal 020802 AK Mostarenn MSK Brezno 56,08
6 Nomilner Martin 010513 AK Mostarenl MSK Brezno 56,41 SB
7 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 56,95
8 Cvacho Amadeus 021205 AK Mostarenl MSK Brezno 58,18
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300 m cel.por. starsi ziaci

1 Daubner Mate] 990202 AK Danica Zvolen 38,41 11 SB

2 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 38,42 9

3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 40, 33 8

4 Slepicka Jozef 991222 AK Mostareni MSK Brezno 40,77 7 SB

5 Kubovcé¢ik Michal 990904 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 40,87 6 SB

6 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 41,23 5 SB

7 Gajan Samuel 010810 AC Krivan Liptovsky Mikulés 45,25 4 SB

8 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad V&hom 45,97 3

9 Kubis$ Tubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 46,91 2 SB

10 Hroncek Lukas 000713 AK Danica Zvolen 47,07 1

11 Kurajda Martin 990504 AK Mostareii MSK Brezno 48,68 SB

12 Husenica Timotej 020812 AK Mostaren MSK Brezno 53,99

13 Medved Michal 020802 AK Mostarenli MSK Brezno 56,08

14 Nomilner Martin 010513 AK Mostéarenn MSK Brezno 56,41 SB

15 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 56,95

16 Cvacho Amadeus 021205 AK Mostarenl MSK Brezno 58,18

starsi ziaci

[
o
o
3

1500 m

Daubner Mate]
Bugos Filip
Melo Pavol
Gajan Samuel
Zabka Miroslav
Jelinek Patrik
Cesnek Damién
Kocman Kristof
Melicherc¢ik Jan

O o0 Joy Ul d WN

990202
000621
990110
010810
991105
010723
010209
030112
020503

starsi ziaci

AK
AK

Danica Zvolen
Spartak Dubnica nad Vahom

SKP Zilina

AC
AK
AK

Krivéan Liptovsky Mikulas
SK UMB Banska Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom

SKP Zilina

AK
AK

Spartak Dubnica nad V&hom
Danica Zvolen

DN NDNDDNDDNDDNDDN

:20,62
221,15
:21,53
126,24
128,26
128,42
:30,08
:51,24
:52,03

11
9
8 SB
7 SB
6
5 SB
4
3
2

1 Hroncek Lukas
Tlavsky Milan
0ladh Oliver

Guga Sebastian
Michalec Patrik
Baric¢ak Kristién
Lezzani Mate]
Mosko Stanislav

O ~J 0o U W

000713
000703
000905
010517
000407
000819
020125
001101

starsi ziaci

AK
AO

Danica Zvolen
Slavia ZU Zilina

SKP Zilina

AK
AO
AK
AK
AK

Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovaZskad Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom

g o 0101 O U1 U1

169,52
:00,56
:03,52
:06,13
128,30
:30,54
:46,53
:51,87

SB

W U1 oy - 0w

SB

100 m prek. 1.beh

W

100 m prek. 2.beh

W

1 Bisaha Daniel
2 Né&voj Radovan
3 Varga Maros
4 Beldan Marek

+1,6 m/s

1 Laszld Peter
2 Labo David
3 Vanecek Alexander

+1,4 m/s

990814
990327
991219
001104

starsi ziaci

990804
000311
000903

AO
AO
AK
AK

AK
AK
AO

Olympia PovaZskad Bystrica
Olympia PovazZska& Bystrica
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom

Danica Zvolen
Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovaZskd& Bystrica

15,82
16,89
17,13
17,37

17,36
17,45
19,86

SB
SB

SB
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100 m prek. cel.por. starsi Ziaci
1 Bisaha Daniel 990814
2 Navoj Radovan 990327
3 Varga Maro$§ 991219
4 Laszld Peter 990804
5 Belan Marek 001104
6 Labo David 000311
7 Vanecek Alexander 000903
300 m prek. 1.beh starsi Zziaci
1 Bisaha Daniel 990814
2 Labo David 000311
3 Léaszld Peter 990804
4 Beldn Marek 001104
5 Navoj Radovan 990327
6 Janovec Adam 000818

O Olympia Povazskad Bystrica
Olympia PovaZskd Bystrica
Danica Zvolen

Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovaZskd Bystrica

O Olympia Povazskéd& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovazZskd Bystrica
Spartak Dubnica nad V&hom

15,82
16,89
17,13
17,36
17,37
17,45
19,86

44,63
45,98
47,26
47,30
48,25
48,67

SB

SB

S O oy 3 00 WO

SB
SB
SB
SB
SB

300 m prek. 2.beh starsi ZzZiaci

1
2

300 m prek. cel.por.

1

O ~J o U WwN

Bugos Filip
Varga Maro$
Martinka Jakub

Bisaha Daniel
Labo David
Laszld Peter
Belan Marek
Navoj Radovan
Janovec Adam
Bugos Filip
Varga Maro$
Martinka Jakub

000621
991219
990930

starsi Ziaci
990814
000311
990804
001104
990327
000818
000621
991219
990930

AK
AK
AO

Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen
Olympia PovazZskd Bystrica

Olympia PovazZskd Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovazZskd Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

Olympia PovazZské& Bystrica

49,98
56,09
NP

44,63
45,98
47,26
47,30
48,25
48,67
49,98
56,09

SB
SB
SB
SB
SB
SB

W D U1 oy - 00 W
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dialka starsi Ziaci

1 Komarek Lubod 990126 SKP Zilina 635 11 SB
2 Bisaha Daniel 990814 A0 Olympia Povazskéd Bystrica 545 9
3 Vrbic¢an Jakub 000408 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 537 8 SB
4 Kubena Jan 991114 AO Olympia Povazskd Bystrica 520 7
5 Dunajsky Stanislav 990622 VSC Dukla Banska Bystrica 502 6
6 Léaszld Peter 990804 AK Danica Zvolen 500 5 =SB
7 Wagner Erik 010621 AO Olympia Povazskd& Bystrica 476 4 SB
8 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 470 3
9 Franek Michal 010315 AO Olympia PovazZskad Bystrica 461 2 SB
10 Uherek Daniel 981219 DUKBB. 453
11 Mahdal Marek 000912 AC Krivan Liptovsky Mikulés 447 1 SB
12 Petldk Adam 011029 AK Spartak Dubnica nad Vahom 435 SB
13 Frano Denis 990830 VSC Dukla Banskd Bystrica 435
14 Mitru Branislav 000812 AK SK UMB Banska Bystrica 433 SB
15 Belén Juraj 020719 AK Spartak Dubnica nad Vahom 400
16 Kremser Adam 010109 VSC Dukla Banskad Bystrica 371
17 Kelenyei Richard 010131 AK 3K UMB Banska Bystrica 364 SB
18 Husenica Timotej 020812 AK Mostaren MSK Brezno 344 SB
19 Cvacho Amadeus 021205 AK Mostaren MSK Brezno 338
20 Mistrik Michal 020507 AK Danica Zvolen 305 SB
Krska Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad Vahom NM
Sinkovi& Nicolas 990530 AK 3K UMB Banskd Bystrica NP
Krnad¢ Marién 991008 AK SK UMB Banska Bystrica NP
Skultéty Jozef 000220 AK Mostarenn MSK Brezno NP
1. x 620/+0,8 X X 616/+0,7 635/+0,9
2. 540/+0,9 X 542/+1,2 537/+0,9 X 545/+1,2
3. X X 485/+0,9 502/+1,0 508/+1,0 537/+40,8
4. 426/+0,7 504/+0,7 480/+1,1 x 502/+0,8 520/+0,7
5. 460/+0,9 450/+0, 8 480/+1,2 486/+0,8 502/+0,9 X
6. X 500/+0,7 X 465/+1,0 X 460/+1,2
7. x 473/+1,2 476/+0,8 472/+0,9 464/+0,8 458/+1,0
8. 470/+0,8 460/+1,1 470/+0,9 460/+1,2 462/+0,9 442/+0,7
1 Adamov Adam 971118 UMBBB. 180
2  Skultéty Jozef 000220 AK Mostaren MSK Brezno 155 11
3 Bugo$ Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 150 9 SB
4 Navoj Radovan 990327 AO Olympia PovaZskad Bystrica 150 8
5 Michalec Patrik 000407 AO Olympia PovazZska Bystrica 140 7 =SB
6 Mosko Stanislav 001101 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 140 6
Krnd¢ Mariéan 991008 AK SK UMB Banska Bystrica NP
135 140 145 150 155 160 165 175 180 185
1. - - - - - - o o pde} XXX
2. - X0 o
3. o o o XXX
4. o o X0 o XXX
5. o X0 XXX
6. o XXO XXX
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o U1 W N

Vaj&i Matus

starsi Ziaci
980327
971221

Se¢kar Michal

Beldn Marek

Kubena Jan

Vacik Tomés
Masér Tomas

Zmoray Jan

180

o 1 O |

200

O I OO0 1

001104
991114
981229
990227
910516

starsi Ziaci

DUKBB. 360
UMBBB. 340
AK Spartak Dubnica nad Vahom 270 11
AO Olympia PovaZskad Bystrica 270 9 SB
DUKBB. 270
AO Olympia PovazZskd Bystrica 240 8
AK Spartak Dubnica nad V&hom NM
260 270 280 300 320 340 350 360 370
- - - [©) o X0 o [©) XX—
- - - XXO o [©) X—
o [©) XXX
o XXO XXX
X0 XX0O XXX

1

O 0 J o U W

W ~Jo U WN

o
[
(7]
~

Kubena Jan
Suc¢ik Adam

Banga Peter
Karas Jakub

Mistrik Martin
Hrudka Daniel
Kurajda Martin
Franko Radoslav
Baric¢adk Kristién

X
10,68
10,19

9,68
10,48
8,58
7,61
4,36

11,06
10,97
10,28
X
X
8,83
6,76
5,76

991114
991219
000125
990903
990909
010102
990504
030112
000819

12,15
10,84
10,96

9,67

X
10, 66
10,35
10,61
10,26
8,42
7,51
5,35

AO Olympia Povazskd& Bystrica 12,15 11
AO Olympia PovazZskad Bystrica 10,97 9 SB
AK Danica Zvolen 10,96 8 SB
AK Spartak Dubnica nad V&hom 10,61 7
AK Danica Zvolen 10,48 [§
AK SK UMB Bansk& Bystrica 9,08 5
AK Mostirefl MSK Brezno 7,71 4
AK Danica Zvolen 5,76 3 SB
AK Spartak Dubnica nad V&hom 5,40 2
12,05
10,45
10,76
X
X
9,08
7,71
4,74

i starsi Ziaci

Lupédk Jaroslav

1

O 00 ~J o U b WN

QO ~Joy Ul b WM

Banga Peter

Mistrik Martin
Hrudka Daniel

Karas Jakub

Suc¢ik Adam

Vago Dominik
Masédr Tomas

Kubacka Daniel

Krn4d¢ Marién

36,80
29,66
23,18
22,93
27,35
24,40
25,22
18,25

35,35
X
26,75
27,44
X
23,81
X
X

35,84
22,18
27,31

23,50
22,61

500314
000125
990909
010102
990903
991219
960515
990227
001221
991008

X
32,95
26,79

X
25,42
24,40
24,80
21,36

X
X
28,20
X
X
24,56
23,18
X

KUBIN. 36,80
AK Danica Zvolen 32,95 11
AK Danica Zvolen 27,44 9 SB
AK SK UMB Banska Bystrica 27,35 8
AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,33 7
AO Olympia PovaZskd Bystrica 26,20 6
UMBBB. 25,22
AO Olympia Povazskd& Bystrica 22,61 5
AO Olympia Povazskd Bystrica 15,32 4
AK SK UMB Banska Bystrica NP

X

X
26,98
24,10

X
26,33

X

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva

Banska Bystrica 10. maja 2014

Vysledky

strana 8/24

ostep starsi ziaci
1 FKubinec Jakub 980518
2 Martinka Jakub 990930
3 Michalec Patrik 000407
4 Jelinek Patrik 010723
5 Labo David 000311
6 Mahdal Marek 000912
7 Vrabec Erik 000620
1. x 62,75 x 60,58 x
2. 27,29 x 25,47 28,03 24,84
3. 19,08 24,44 22,97 26,38 24,10
4. 20,64 25,35 20,32 x 20,42
5. 23,31 23,31 25,09 20,49 24,00
6. 22,86 X 24,51 24,96 x
7. 12,12 11,41 16,44 17,63 x

kladivo starsi Ziaci

DUKBB.

Olympia PovaZskd Bystrica
Olympia PovazZska& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Krivan Liptovsky Mikuléas
Olympia PovaZskd Bystrica

59,70
27,68
26,03
16,50
16,59
24,51
14,56

62,75
28,03
26,38
25,35
25,09
24,96
17,63

U1 oy 3 0 W

1 Mistrik Martin 990909
2 Fazekas$ Michal 980513
3 Banga Peter 000125
4 Suc¢ik Adam 991219
5 Hrudka Daniel 010102
6 Karas Jakub 990903
1. x 31,72 33,21 34,62 37,21
2. 30,95 30,14 29,38 X 28,50
3. 28,67 X x 23,09 21,27
4. 25,09 23,54 27,54 28,38 27,89
5. x 21,63 22,23 23,87 22,83
6. 22,13 19,86 20,93 22,01 %

AK Danica Zvolen

UMBEBEB.

AK Danica Zvolen

AO Olympia Povazskd& Bystrica
AK SK UMB Bansk& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad V&hom

36,94
29,80
23,47
27,85

5 kg

21,68

37,21
30,95
28,67
28,38
23,87
22,13

11 SB
9 SB
8 SB
7 SB
6 SB

‘

hédza starsi ziaci

1 Detko Lubomir 990416 VSC Dukla Banska Bystrica
2 Krestianko Matej 010420 VSC Dukla Banskd Bystrica
3 Kubi$ Tubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Kohar Jéan 010312 VSC Dukla Banskd Bystrica
5 Vrabec Erik 000620 AO Olympia PovazZskad Bystrica
6 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen
7 Vanecek Alexander 000903 AO Olympia Povazska Bystrica
4 x 300 m starsi Ziaci
1 ZTSDUu "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom
3  DANZV "A" AK Danica Zvolen
4 DANZV "B" AK Danica Zvolen
DANZV "A" Melicher¢ik(02), Ruman(01), Varga(99), Hroncek(00)
DANZV "B" Mistrik(99), Palaj(02), Palaj(00), Franka(00)
ZTSDU "A" Krska (02), Kubis$(01l), Baric¢ak(00), Jelinek(01)
ZTSDU "B" Petldk (01), Guga(0l), Lezzani(02), Porubsky(99)

=
o W

16:

20

20:
20:
21:

3
3
3
3

:55,54
122,46
27,76
220,46
30,78
48,92
12,20

:07,01
21,28
027,93
:49,07

11 SB
9 SB
8 SB
7 SB
6
5
4

11
9
8
7
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60 m 1.rozbeh

W

60 m 2.rozbeh

W

starsie ziacky

1 Firicovéa Petra 000823
2 Kohutova Sona 990623
3 Tomkovéa D&Sa 000616
4 Slivkova Adriana 991025
5 Stillova Simona 011218
6 Predajnianska Lenka 000915
7 Murgasova Ema 010102
8 Balus Elisa 000608
+0,9 m/s

starsSie ziacky

1 Haviarova Veronika 980713
2 BazZikova Lenka 000124
3 Gallova Adrienn 990809
4 Stanova Natéalia 000928
5 ZKmetova Michaela 990621
6 Bucholcerova Janka 011025
7 Mlatkova Simona 990615
8 FKatrenc¢inova Nikola 001202
+1,0 m/s

Atleticky klub ZTS Martin

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

AK
AK
AO
AK
AK
AK

AK
TJ
AK
AO
AK
AK
AO

SK UMB

Spartak Dubnica nad Vahom

Slavia
SK UMB
Danica
SK UMB

SK UMB

Banskéa Bystrica

7ZU Zilina
Banskéa Bystrica
Zvolen

Banskéa Bystrica

Banské& Bystrica

385zC Nizn& nad Oravou
Mostareri MSK Brezno

Olympia PovaZskd Bystrica

SK UMB
SK UMB

Olympia PovazZskd Bystrica
SKP Zilina

Banské& Bystrica
Banskéa& Bystrica

8,13
8,15
8,47
8,50
8,53
8,61
8,75
8,80

8,84
8,89
8,90
8,96
9,01
9,11
9,22
9,28

SB
SB

SB
SB
SB
SB
SB

SB
SB
SB
SB

60 m 3.rozbeh

W

starsSie ziacky

1 Hajdovéa Laura 010316
2 Mréazkova Elisdka 010708
3 Blazekova Barbora 010620
4 Belkova Lenka 991216
5 Dunajské& Viktéria 021210
6 Kalayova Maria 990427
7 Krdlikova Kristina 021130
8 Hradnanska& Simona 000913
+1,5 m/s

Atleticky klub ZTS Martin
AK Mostéarenn MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin
Mostareri MSK Brezno
Mostareni MSK Brezno
mesta Dudince

Mostédreri MSK Brezno

AK
AK
SK
AK
AO

Olympia PovazZskd Bystrica

9,07
9,19
9,20
9,25
9,43
9,56
9,59
9,87

SB
SB
SB

SB

60 m 4.rozbeh

W

60 m 5.rozbeh

W

starsSie ziacky

1 JeZikova Bianka 000521
2 Luclenicova Radka 990811
3 Kostelanskd Nina 001211
4 Stulajterova MAria 010108
5 Stefkova Valéria 011205
6 KucCeradkova Katarina 010906
7 Hornakova Ema 020521
8 Jasenskad Ivana 020309
+1,0 m/s

1 Horvatova Henrieta 990918
2 Heidelmeirova Veroni 991004
3 Klimentova Sarah 011127
4 Adamekovad Vanesa 011122
5 Cabanovéa Kristina 011119
+1,8 m/s

AK
SK
AO
AK
SK
AK
AK
AK

starsSie ziacky

Spartak Dubnica nad V&hom

mesta Dudince

Olympia PovaZskd Bystrica

Mostarerli MSK Brezno
mesta Dudince

Mostarerli MSK Brezno
Mostarenn MSK Brezno
Mostarenni MSK Brezno

AK Mostarenl MSK Brezno
AK Most&reinli MSK Brezno
V3C Dukla Banskd Bystrica
AK Mostarenl MSK Brezno
AK Mostarenl MSK Brezno

9,63
9,82
9,95
10,13
10,17
10,43
10,46
10,49

9,21
9,45
9,69
10,01
11,33

SB
SB
SB

SB
SB

SB SB

SB
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MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZTS Martin

AK
AO
AK
AK
AK
AK

AO
TJ
AK
AK
AK

SK UMB Banska Bystrica
Slavia ZU Zilina

Spartak Dubnica nad V&hom
Danica Zvolen

SK UMB Banska Bystrica

SK UMB Bansk& Bystrica

Olympia PovaZskd Bystrica
§557C Nizné nad Oravou

SK UMB Bansk& Bystrica
Mostaren MSK Brezno
Mostareni MSK Brezno

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK

SK UMB Bansk& Bystrica

8,33
8,34
8,48
8,51
8,58
8,74
8,82
9,00

8,92
8,94
9,00
9,07
9,09
9,17
9,29
9,52

11
9
8

7 SB
6

5 SB
4
3

2 SB
1

SB

SB

SB

AK

Spartak Dubnica nad V&hom

Atleticky klub ZTS Martin
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

AK
AK
AK
AC
AC

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

Krivéan Liptovsky Mikulas
Krivéan Liptovsky Mikulas

19,19
19,96
19,99
20,80
20,84
21,50
21,59
21,78

SB
SB

SB

SB

AK
AK
AO
AC
AK
AK
AO
AK

Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia ZU Zilina

Krivan Liptovsky Mikuléas
SK UMB Banska Bystrica

SK UMB Bansk& Bystrica
Olympia PovazZskad Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom

20,87
21,08
21,16
21,95
22,19
22,29
22,54
22,56

SB
SB
SB

SB
SB

60 m finale A starSie ziacky

1 Kohutova Sona 990623

2 Firicova Petra 000823

3 Tomkovéa D&Sa 000616

4 Stillova Simona 011218

5 Slivkova Adriana 991025

6 MurgaSova Ema 010102

7 Predajnianska Lenka 000915

8 Balus Elisa 000608
w: +1,4 m/s
60 m finale B starsie ziacky

1 Stanova Natéalia 000928

2 Bazikova Lenka 000124

3 Kmetova Michaela 990621

4 Mréazkova Eliska 010708

5 Gallovéa Adrienn 990809

6 Blazekova Barbora 010620

7 Hajdova Laura 010316

8 Bucholcerova Janka 011025
w: +1,2 m/s
150 m 1.beh starsie ziacky

1 Mocaryovéa Petra 990614

2 Firicovéa Petra 000823

3 KohUtova Sona 990623

4 Slivkova Adriana 991025

5 Petldkova Petra 990220

6 MurgasSova Ema 010102

7 Milanova Ivana 990406

8 Gajanovéa Daniela 991012
w: +1,0 m/s
150 m 2.beh starsie ziacky

1 Kiskova Katarina 020527

2 Zarska Klaudia 990615

3 Stillova Simona 011218

4 OSkova Romana 991116

5 Kmetova Michaela 990621

6 Balus Elisa 000608

7 Stanova Natéalia 000928

8 Suranova Karin 001211
w: +1,1 m/s
150 m 3.beh starsie zZiacky

1 Lafekovd Martina 010415

2 Bobova Martina 010616

3 Belkova Lenka 991216

4 Hajdova Laura 010316

5 Bazikova Lenka 000124

6 Stulrajterova Silvia 010319

7 Katrenc¢inova Nikola 001202

8 KucCerdkova Katarina 010906
w: +1,1 m/s

AO

Olympia PovazZsk& Bystrica

Atleticky klub ZTS Martin

AK

Mostareri MSK Brezno

Atleticky klub ZTS Martin

TJ
AK

5$557C NiZna& nad Oravou
Mostareni MSK Brezno

SKP Zilina

AK

Mostareri MSK Brezno

21,80
22,37
22,39
22,62
22,96
23,20
23,60
26,20

SB
SB
SB
SB
SB
SB
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150 m 4.beh starSie ziacky

1 Stulrajterovad Eliska 011025 AK Mostaren MSK Brezno 23,17 SB
2 Lucenicovéa Radka 990811 8K mesta Dudince 24,28 SB
3 Adamekova Vanesa 011122 AK Mostarenl MSK Brezno 24,97 SB
4 Stefkova Valéria 011205 SK mesta Dudince 25,79 SB
5 Hornakova Ema 020521 AK Mostarefl MSK Brezno 26,01 SB
6 Jasenska Ivana 020309 AK Mostarenl MSK Brezno 26,47 SB
7 Majchttovad Zuzana 001203 AK Mostaren MSK Brezno 26,48 SB
Bielikovéa Kléara 011018 AO Olympia PovazZskad Bystrica NP

w: +1,0 m/s

150 m 5.beh starsie ziacky

1 Vetkova Kristina 990927 AO Slavia ZU Zilina 21,78
2 Chudé& Nina 990706 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,08
3 Jezikova Bianka 000521 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,53
4 Klimentova& Sarah 011127 VSC Dukla Banska Bystrica 24,03
5 Hradnanska Simona 000913 AO Olympia PovaZskad Bystrica 24,81
6 Cabanova Kristina 011119 AK Mostarenl MSK Brezno 28,60 SB

w: +1,4 m/s

150 m cel.por. starsSie ziacky
1 Mocaryovéa Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 19,19 11 SB
2 Firicova Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 19, 96 9 SB
3 Kohutova Sofla 990623 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 19,99 8
4 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad V&hom 20,80 7 SB
5 Petldkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad V&hom 20,84 6
6 Kiskova Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 20,87 5 SB
7 ZaArska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 21,08 4 SB
8 Stillova Simona 011218 AO Slavia ZU Zilina 21,16 3 SB
9 Murgasova Ema 010102 AK Danica Zvolen 21,50 2
10 Milanovéa Ivana 990406 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 21,59 1 SB
11 Vetkova Kristina 990927 AO Slavia ZU Zilina 21,78
Gajanova Daniela 991012 AC Krivéan Liptovsky Mikuléas 21,78
13 Lafekova Martina 010415 AO Olympia PovaZskad Bystrica 21,80 SB
14 0OsSkova Romana 991116 AC Krivéan Liptovsky Mikuld$s 21,95
15 Kmetovad Michaela 990621 AK 3K UMB Bansk& Bystrica 22,19 SB
16 Balus Elisa 000608 AK SK UMB Banska Bystrica 22,29 SB
17 Bobova Martina 010616 Atleticky klub ZTS Martin 22,37 SB
18 Belkova Lenka 991216 AK Mostareiti MSK Brezno 22,39 SB
19 Stariovad Natalia 000928 AO Olympia PovazZska Bystrica 22,54
20 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,56
21 Hajdova Laura 010316 Atleticky klub ZTS Martin 22,62 SB
22 Bazikova Lenka 000124 TJ S8szC NiZn& nad Oravou 22,96 SB
23 Chud& Nina 990706 VS3C Dukla Bansk& Bystrica 23,08
24 Stulrajterovd EliZka 011025 AK Mostaren MSK Brezno 23,17 SB
25 Stulrajterova Silvia 010319 AK Mostaren MSK Brezno 23,20 SB
26 Jezikova Bianka 000521 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,53
27 Katren&inova Nikola 001202 S8KP Zilina 23,60
28 Klimentova Sarah 011127 VSC Dukla Banska Bystrica 24,03
29 Lucenicova Radka 990811 8K mesta Dudince 24,28 SB
30 Hradransk& Simona 000913 AO Olympia PovazZskad Bystrica 24,81
31 Adamekova Vanesa 011122 AK Mostaren MSK Brezno 24,97 SB
32 Stefkova Valéria 011205 3K mesta Dudince 25,79 SB
33 Hornédkova Ema 020521 AK Mostareni MSK Brezno 26,01 SB
34 Kuclerédkovad Katarina 010906 AK Mostareni MSK Brezno 26,20
35 Jasenskd Ivana 020309 AK Mostarefi MSK Brezno 26,47 SB
36 Majchutova Zuzana 001203 AK Mostaren MSK Brezno 26,48 SB
37 Cabanova Kristina 011119 AK Mostaren MSK Brezno 28,60 SB
Bielikovéa Kléara 011018 AO Olympia Povazskad Bystrica NP
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1 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,04 SB

2 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 45,23 SB

3 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 45,24 SB

4 Selingova Martina 980602 A0 Slavia ZU Zilina 45,48 SB

5 Tomkova Dasa 000616 AK SK UMB Bansk& Bystrica 47,43

6 Predajnianska Lenka 000915 AK SK UMB Banska Bystrica 48,55

7 Marusédkova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 49,79

8 Vankova Karolina 991105 Atleticky klub ZTS Martin 50,90

1 Ksenzighovd Petra 990604 Atleticky klub ZTS Martin 48,55 SB

2 Comova Michaela 010522 SKP Zilina 49,61

3 BosSelova Amalia 000712 AK Danica Zvolen 52,42 SB

4 Belicova Lenka 990808 SKP Zilina 53,87 SB

5 Bucholcerova Janka 011025 AK SK UMB Banska Bystrica 54,20

6 Stulajterova Maria 010108 AK Mostarenl MSK Brezno 54,72 SB

7 Kralikova Kristina 021130 AK Mostaren MSK Brezno 56,10 SB

8 Majchutova Zuzana 001203 AK Mostaren MSK Brezno 62,91 SB
300 m cel.por. starsSie ziacky

1 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,04 11 SB

2 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 45,23 9 SB

3 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,24 8 SB

4 Selingova Martina 980602 AO Slavia ZU Zilina 45,48 7 SB

5 Tomkova DasSa 000616 AK 3K UMB Banska Bystrica 47,43 6

6 Ksenzighovd Petra 990604 Atleticky klub ZTS Martin 48,55 4,5 SB

Predajnianska Lenka 000915 AK SK UMB Banska Bystrica 48,55 4,5

8 Comova Michaela 010522 SKP Zilina 49,61 3

9 Maru$idkova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 49,79 2

10 Vankova Karolina 991105 Atleticky klub ZTS Martin 50,90 1

11 BoSelova Améalia 000712 AK Danica Zvolen 52,42 SB

12 Belicova Lenka 990808 SKP Zilina 53,87 SB

13 Bucholcerova Janka 011025 AK SK UMB Banska Bystrica 54,20

14 Stulajterova Maria 010108 AK Mostaren MSK Brezno 54,72 SB

15 Kralikova Kristina 021130 AK Mostarenl MSK Brezno 56,10 SB

16 Majchutovad Zuzana 001203 AK Mostarenn MSK Brezno 62,91 SB

L
o
o
3

starsie zZiacky

1 Gajanovéa Daniela 991012 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 2:34,09 11
2 Dunajska Viktoéria 021210 AK Mostaren MSK Brezno 2:36,79 9
3 Vetkova Kristina 990927 AO Slavia ZU Zilina 2:37,77 8
4 Vankova Karolina 991105 Atleticky klub ZTS Martin 2:38,69 7
5 Fainova Monika 950312 ACKLM. 2:41,45 SB
6 Zilkova Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:43,27 [ SB
7 Kiskova Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:49,15 5
8 Mlatkova Simona 990615 AO Olympia Povazskd& Bystrica 2:49,69 4
9 Stefinovad Adriana 990920 AO Olympia Povazskd Bystrica 2:51,95 3 SB
10 Horvatova Henrieta 990918 AK Mostarenl MSK Brezno 2:56,65 2
11 Heidelmeirova Veroni 991004 AK Mostaren MSK Brezno 2:58,93 1
12 Belicovéa Lenka 990808 SKP Zilina 3:01,13 SB
13 Mackova Veronika 021004 Atleticky klub ZTS Martin 3:03,73
14 Cunderlikova Radka 010919 AK Mostarenl MSK Brezno 3:10,47
15 Chud& Nina 990706 VSC Dukla Banska Bystrica 3:20,01
Polakova Viktéria 020126 Atleticky klub ZTS Martin NP

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk




2. kolo M-SsAZ starsieho Ziactva Vysledky

Banska Bystrica 10. maja 2014 strana 13/24
1 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:21,69 11
2 Vacekovad Dominika 990918 Atleticky klub ZTS Martin 5:33,57 9
3 Portasikova Jasmina 000825 AO Slavia ZU Zilina 5:46,75 8
4 Grznarova Dasa 010922 A0 Olympia PovazZskad Bystrica 6:22,13 7
5 Zemkova Kléra 020513 Atleticky klub ZTS Martin 6:26,97 6
6 Krejzlova Katarina 020719 Atleticky klub ZTS Martin 6:27,87 5

‘

00 m prek. 1l.beh starSie ziacky

1 Celkova Gabriela 990502 AO Olympia Povazskd Bystrica 15,83 SB
2 Kréalikova Romana 000814 AC Krivéan Liptovsky Mikuléas 16,46 SB
3 Sihelova& Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 16,61 SB
4 Grznarova Sona 990316 AO Olympia Povazskd Bystrica 16,77 SB
5 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,49

6 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 18,19 SB

w: +1,6 m/s

1 Ké&layova Méria 990427 38K mesta Dudince 17,73 SB
2 Cibickova Paulina 010814 AO Olympia Povazska Bystrica 18,42 SB
3 Faconova Vanesa 990510 AC Krivéan Liptovsky Mikuléas 19,03

4 Lucenicova Radka 990811 8K mesta Dudince 20,56 SB
5 Tubelanova Lenka 990910 AC Krivan Liptovsky Mikulés 21,46 SB
6 Valastiakovéa Séara 011022 AC Krivéan Liptovsky Mikulas 21,73 SB

w: +1,2 m/s

100 m prek. 3.beh starsie ziacky

1 Mocaryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 15,86
2 Mojzisova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 18,44
3 Grznarova Dasa 010922 AO Olympia Povazska Bystrica 20,25
4 Bobova Martina 010616 Atleticky klub ZTS Martin 21,13
5 Stefkova Valéria 011205 8K mesta Dudince 22,53

w: +1,1 m/s

100 m prek. cel.por. starSie zZiacky

1 Celkova Gabriela 990502 AO Olympia PovazZska Bystrica 15,83 11 SB
2 Mocaryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 15,86 9

3 Kralikova Romana 000814 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 16,46 8 SB
4 Sihelova Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 16,61 7 SB
5 Grznarova Sona 990316 AO Olympia PovaZskad Bystrica 16,77 6 SB
6 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,49 5

7 Kalayova Maria 990427 8K mesta Dudince 17,73 4 SB
8 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 18,19 3 SB
9 Cibickova Paulina 010814 AO Olympia PovaZskad Bystrica 18,42 2 SB
10 MojziSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 18,44 1
11 Faconova Vanesa 990510 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 19,03
12 Grznarovéa Déasa 010922 AO Olympia Povazskad Bystrica 20,25
13 Lucenicova Radka 990811 SK mesta Dudince 20,56 SB
14 Bobova Martina 010616 Atleticky klub ZTS Martin 21,13
15 Tubelanovéad Lenka 990910 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 21,46 SB
16 Valastiakova Séara 011022 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 21,73 SB
17 Stefkova Valéria 011205 SK mesta Dudince 22,53
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300 m prek. 1.beh

1

g w N

300 m prek. 2.beh

1

o U W N

Sedova Zuzana
7Zitnd Valentina
Cibic¢kova Paulina
Kralikova Romana
Brunova Lenka
Grznarova Dasa

Celkova Gabriela
Kdlayova Méaria
Grznarova Sona
Stefinova Adriana
Valastiakova Séara
Blazekova Barbora

010112
990706
010814
000814
001001
010922

990502
990427
990316
990920
011022
010620

starSie ziacky

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom

AO Olympia Povazskéa
AC Krivéan Liptovsky
AC Krivéan Liptovsky
AO Olympia Povazské

starsSie ziacky

AO Olympia PovazZska
SK mesta Dudince

AO Olympia PovazZské
AO Olympia PovazZské
AC Krivéan Liptovsky

Bystrica
Mikuléas
Mikuléas
Bystrica

Bystrica
Bystrica

Bystrica
Mikuléas

Atleticky klub ZTS Martin

300 m prek. cel.por. starsie ziacky

1

P O WOo Jo Ul b W

=

Sedova Zuzana
7Zitna Valentina
Celkova Gabriela
Kdlayova Méaria
Cibic¢kova Paulina
Grznarova Sona
Kralikova Romana
Brunova Lenka
Stefinova Adriana
Valastiakova Sara
Blazekova Barbora
Grzndrova D&asa

010112
990706
990502
990427
010814
990316
000814
001001
990920
011022
010620
010922

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad Véhom

AO Olympia PovazZska
SK mesta Dudince

AO Olympia Povazska
AO Olympia Povazskéa
AC Krivéan Liptovsky
AC Krivéan Liptovsky
AO Olympia Povazska
AC Krivan Liptovsky

Bystrica

Bystrica
Bystrica
Mikuléas
Mikuléas
Bystrica
Mikuléas

Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia PovaiZska

Bystrica

51,10 SB
51,66 SB
56,12
57,05
57,76 SB

54,26
54,86
56,66
58, 64
60,49 SB
60,86

51,10 1
51,66
54,26
54,86
56,12
56,66
57,05
57,76
58, 64
60,49
60,86

N WS ooy J 00 o
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dialka starSie ziacky

1 Sihelova Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 520 11 =SB
2 Haviarova Veronika 980713 UMBBB. 501 SB
3 MojziSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 483 9
4 Gallova Adrienn 990809 AK Mostaren MSK Brezno 460 8
5 Petldkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 455 7
6 Predajnianska Lenka 000915 AK SK UMB Banska Bystrica 445 6 SB
7 Mréazkova Eliska 010708 AK Mostarenn MSK Brezno 440 5 SB
8 Salkova Diana 000321 Atleticky klub ZTS Martin 437 4
9 Milanovéa Ivana 990406 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 433 3 SB
10 Grznarovéa Sora 990316 AO Olympia Povazskd Bystrica 433 2
11 MurgaSova Ema 010102 AK Danica Zvolen 429 1 SB
12 Kmetova Michaela 990621 AK SK UMB Banskd Bystrica 412
13 Stulrajterovd Elidka 011025 AK Mostaren MSK Brezno 408
14 Balus Elisa 000608 AK SK UMB Banska Bystrica 400
15 Kréalikovéa Kristina 021130 AK Mostareni MSK Brezno 397
16 BosSelovid Amédlia 000712 AK Danica Zvolen 384
17 Faconova Vanesa 990510 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 373
18 Stulrajterovd Silvia 010319 AK Mostaren MSK Brezno 362
19 Bucholcerovéa Janka 011025 AK SK UMB Banska Bystrica 361
20 Kostelanskd Nina 001211 AO Olympia PovazZskad Bystrica 360
21 Chudé& Nina 990706 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 348
22 Tvrda Sofla 010726 AO Olympia Povazska Bystrica 320
23 Klimentova Sarah 011127 VSC Dukla Banskd Bystrica 313
24 Comova Michaela 010522 S8KP Zilina 302
Cunderlikova Radka 010919 AK Mostaren MSK Brezno NM
Oskova Romana 991116 AC Krivan Liptovsky Mikuléas NM
1. 470/+1,0 482/+1,2 520/+1,0 470/+1, 4 490/+1,6 505/+1,9
2. x 500/+1,2 485/+1,3 470/+0,9 480/+1,9 501/+1,0
3. x X 451/+41,6 483/+1,0 x x
4. x 450/+1,3 451/+1,2 446/+1,4 455/+1,1 420/+1,4
5. 445/+1,0 415/+1,4 386/+1,9 440/+1,2 - -
6. 440/+1,1 386/+1,0 405/+1,0 391/+1,1 422/+1,6 407/+1,9
7. 420/+1,3 417/+1,6 437/+0,9 x X X
8. 433/+1,1 422/+1,0 425/+1,4 412/+1,0 420/+0,9 423/+1,1
vyska starsie ziacky
1 Gallova Adrienn 990809 AK Mostaren MSK Brezno 150 11 =SB
2 Haviarova Veronika 980713 UMBBB. 150 SB
3 MojziSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 145 9 =SB
4 Sihelovéa Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 145 8 SB
5 Kralikova Romana 000814 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 145 7 =SB
6 BoSkova Kristina 990430 AO Olympia PovaZskad Bystrica 140 6
7 Celkova Gabriela 990502 AO Olympia Povazskd& Bystrica 140 5
8 TIubelanovéa Lenka 990910 AC Krivéan Liptovsky Mikulds 140 3,5
Salkova Diana 000321 Atleticky klub ZTS Martin 140 3,5
10 Zilkova Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 140 2
11 Lafekova Martina 010415 AO Olympia PovazZskad Bystrica 135 1 SB
Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vahom NM
120 125 130 135 140 145 150 154
1. - o o o o o XXO XXX
2. - o o o o X0 XXO XXX
3. - - X0 o X0 o XXX
4. - o [} o X0 X0 XXX
5. - o o X0 X0 XXO XXX
6. - - o o (¢} XXX
7. - X0 ¢} o o -
8. - o X0 o XXX
- [0} X0 o) O XXX
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zrd starsie ziacky
1 Hrvolovad Anna Maria 930531 ZTSDU. 325
2 Beléanova Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad Vahom 285
3 Petldkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vahom 255
205 215 225 235 245 255 265 275 285 295 315 325 335
1. - - - - - - - - - X0 o o XXX
2 - - - o o o o XXX
3. o o o X0 o o XXX
gula starsSie ziacky
1 Vojtasovéa Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 10,29 11
2 Ridzotiova Daniela 990422 AK Mostaren MSK Brezno 10,08 9
3 Vodic¢kova Kristina 990426 TJ S$358ZC NiZnd nad Oravou 9,38 8 SB
4 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 8,39 7
5 Bielikovd Kléra 011018 AO Olympia Povazskd Bystrica 8,24 6 SB
6 Fujerikovéa Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,00 5
7 Jurinova Lucia 000404 TJ S$szC NiZna nad Oravou 7,65 4 SB
8 Gazova Nikola 990924 A0 Olympia PovazZskad Bystrica 7,52 3 SB
9 Maséarova Michaela 990816 AO Olympia PovazZskad Bystrica 6,88 2
10 Bazikova Lenka 000124 TJ SS$SzC NiZna nad Oravou 6,79 1
11 Ganobc¢ikova Nikola 010905 TJ Orava Dolny Kubin 6,68 SB
12 Kirdajova Kritina 990907 AK Mostaren MSK Brezno 6,29
13 Zitnd Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad V&hom 5,84
14 Cabanova Kristina 011119 AK Mostaren MSK Brezno 4,95
1. 10,29 9,50 10,25 X 9,81 9,95
2. 10,08 9,10 8,29 9,97 9,34 9,30
3. 8,65 8,55 9,38 8,96 8,62 8,50
4. X 8,04 X X 8,14 8,39
5. 7,24 8,24 7,23 7,89 6,68 7,85
6. 7,95 8,00 7,13 7,62 7,87 7,96
7. 7,12 7,58 7,14 7,65 7,37 x
8. x 7,21 7,52 7,44 7,32 6,79

1 Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 25,42 11 SB
2 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,08 9
3 Ridzonovéa Daniela 990422 AK Mostaren MSK Brezno 23,38 8
4 Vodi&kova Kristina 990426 TJ S$355zC Nizna nad Oravou 21,98 7 SB
5 Jurinova Lucia 000404 TJ S8szZC NiZna nad Oravou 19,62 6
6 Fujerikové Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad V&hom 18,80 5
7 Kostkova Natalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 16,71 4
8 Bielikova Klara 011018 AO Olympia PovazZskad Bystrica 16,35 3
9 Ganobc¢ikova Nikola 010905 TJ Orava Dolny Kubin 14,66 2
10 Gazova Nikola 990924 A0 Olympia PovazZskad Bystrica 13,58 1
11 Masérova Michaela 990816 AO Olympia PovaZska Bystrica 13,13
1. P 20,82 % 22,88 23,30 25,42
2. 23,12 21,84 23,62 24,74 21,91 24,08
3. % 22,34 22,27 22,20 23,38 21,63
4. P 18,81 17,42 19,50 21,98 P
5. 19,62 X X 18,28 16,99 18,81
6. 18,56 18,17 17,54 18,80 18,13 18,59
7. 16,71 % % 16,57 16,48 11,75
8. 16,27 12,43 14,78 16,35 16,10 11,14
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(o]
(/18
pot
(1]
e

starSie ziacky

1 Filova Soiia 980326 OLYPB. 36,52
2 Vodi&kova Kristina 990426 TJ SS5SzC NiZna nad Oravou 29,98 11 SB
3  Brunova Lenka 001001 AC Krivéan Liptovsky Mikuléas 27,46 9
4 Ridzonova Daniela 990422 AK Mostéareni MSK Brezno 27,40 8
5 Kostkova Natélia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 26,13 7 SB
6 BosSelova Amélia 000712 AK Danica Zvolen 22,80 S SB
7 Jurinova Lucia 000404 TJ SS8SzZC NiZna nad Oravou 20,73 5 SB
8 Mlatkova Simona 990615 AO Olympia Povazskd Bystrica 19,25 4
9 Maséarova Michaela 990816 AO Olympia Povazskd Bystrica 18,99 3
10 Cibickovéa Paulina 010814 AO Olympia PovazZskad Bystrica 14,02 2

1. X X 35,17 34,45 36,52 32,49

2. 29,34 28,46 28,31 29,98 29,33 26,34

3. - - 21,79 27,46 23,78 23,47

4, 25,54 27,40 x 25,62 23,22 25,99

5. 26,13 X 22,72 21,18 22,18 21,45

6. 22,11 X 21,40 22,80 21,40 22,66

7. 16,38 16,63 16,95 20,21 20,05 20,73

8. 14,24 14,40 15,49 17,09 14,84 19,25

kladivo starsie ziacky

1 Vojtasovéa Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 39,01 11 SB
2 Fujerikova Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad V&hom 31,52 9
3 Ganobc¢ikova Nikola 010905 TJ Orava Dolny Kubin 30,58 8 SB
4 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vahom 29,47 7
5 Kubic¢kova Katarina 960523 UMBBB. 27,83
6 Gazova Nikola 990924 A0 Olympia PovazZskad Bystrica 25,77 6 SB
7 Kostkova Natéalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,27 5
1. 38,67 37,52 39,01 34,05 37,35 X
2. 29,47 28,29 27,27 31,52 X 29,92
3. 28,43 29,71 30,58 29,66 X X
4. X 24,03 29,47 X x 25,14
5. 26,69 X 26,63 26,75 X 27,83
6. x 25,77 P 21,46 23,64 X
7. 21,27 20,94 20,30 X 19,90 X
1 Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad vVdhom 15:17,15 11 SB
2 Kuklicova Bibiéna 990708 VSC Dukla Banska Bystrica 15:17,70 9 SB
3 Kuklicova Livia 990708 VSC Dukla Banska Bystrica 15:58,59 8
4 Kopc¢anova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 16:57,73 7 SB
5 Jancova Andrea 000712 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 17:30,42 6 SB
6 Sev&ikova Nikoleta 011114 VSC Dukla Banskd Bystrica 19:18,46 5
7 Tvrda Sofa 010726 AO Olympia PovaZskad Bystrica 20:33,70 4
8 Krs$ikovéa Michaela 010816 AO Olympia PovazZskd Bystrica 21:12,35 3
1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 3:05,27
2 ZTSMT "A" Atleticky klub ZTS Martin 3:14,49
3 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 3:17,22
4 MOSTB "A" AK Mostarenl MSK Brezno 3:24,95
5 ZTSMT "B" Atleticky klub ZTS Martin 3:33,16
6 OLYPB "A" AO Olympia PovaZskad Bystrica 3:35,20
7 MOSTB "B" AK Mostarenl MSK Brezno 3:40,70
8 OLYPB "B" AO Olympia PovazZskd Bystrica 3:59,73
1 ACKLM AC Krivan Liptovsky Mikuléas 3:29, 068
2 ZTSMT "C" Atleticky klub ZTS Martin 3:43,40
3 MOSTB "C" AK Mostaren MSK Brezno 3:59,22
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4 x 300 m cel.por. starsie ziacky
1 ZTSDUu "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 3:05,27 11
2 ZTSMT "A" Atleticky klub ZTS Martin 3:14,49 9
3 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 3:17,22 8
4 MOSTB "A" AK Mostareri MSK Brezno 3:24,95 7
5 ACKLM AC Krivan Liptovsky Mikuléas 3:29, 68 6
6 ZTSMT "B" Atleticky klub ZTS Martin 3:33,16 5
7 OLYPB "A" AO Olympia Povazskd& Bystrica 3:35,20 4
8 MOSTB "B" AK Mostaren MSK Brezno 3:40,70 3
9 ZTSMT "C" Atleticky klub ZTS Martin 3:43,40 2
10 MOSTB "C" AK Mostidren MSK Brezno 3:59,22 1
11 OLYPB "B" AO Olympia PovazZskd Bystrica 3:59,73
MOSTB "A" Mrazkova (01), Belkova(99), Stulrajterova(0l), Horvatova (99)
MOSTB "B" Heidelmeirova (99), Dunajska(02), Cunderlikova (01), Adamekova (01)
MOSTB "C" Stulajterova (01), Stulrajterova (01), Kulerdkova (01), Horfdkova (02)
ZTSMT "A" Firicova (00), KsenzZighova (99), Vacekova(99), Vankova (99)
ZTSMT "A" MarusSéakova (00), Hajdova(0l), BlazZekova(0l), Bobova(01l)
ZTSMT "C" Zemkova (02), Mackova(02), Krejzlova(02), MojzZisSova(99)
OLYPB "A" BoSkova (99), Stefinova(99), Stamfova(00), Lafekova(01)
OLYPB "B" Hradnanska (00), Kostelansk&(00), Tvrda(0l), KurisSova (04)
ZTSDU "A" Mo&aryova (99), Zarska(99), Zilkova(00), Kudlikova (01)
ZTSDU "B" Kidkova (02), Burzalova(00), JeZikova(00), Suranova(00)
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1 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,14

2 Godzak Stefan 05 V3C Dukla Banska& Bystrica 10,01

3 Krestianko Filip 051213 VS3C Dukla Banska Bystrica 10,37

4 Cerniansky Marco 030415 Atleticky klub ZTS Martin 10, 41

5 Simkovié& David 030217 AK Mostarenl MSK Brezno 10, 44 SB

6 Erthner Roderik 030612 VSC Dukla Banska Bystrica 11,01

7 Cimba Filip 031224 AK SK UMB Banska Bystrica 11,07

8 Stiblicky Milan 060924 AK SK UMB Banska Bystrica 11,86

w: +1,0 m/s

60 m 2.beh pripravka chlapci
1 Balent Samuel 060302 AK SK UMB Bansk& Bystrica 10,02
2 Morton Brook 040208 AK SK UMB Banska Bystrica 10,76
3 Cimba Jakub 080116 AK SK UMB Banska Bystrica 11,77
Maliska Jakub 041128 AK SK UMB Banska Bystrica NP

w: +0,9 m/s

1 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,09 SB
2 Godzak Stefan 05 V3C Dukla Banska Bystrica 9,91 SB
3 Balent Samuel 060302 AK SK UMB Banska Bystrica 9,99 SB
4 Krestianko Filip 051213 VSC Dukla Banskd Bystrica 10,31 SB
5 Cerniansky Marco 030415 Atleticky klub ZTS Martin 10,35 SB
6 Simkovi& David 030217 AK Mostarenn MSK Brezno 10,74
7 Morton Brook 040208 AK SK UMB Banska Bystrica 10,80
Erthner Roderik 030612 VSC Dukla Banska Bystrica NP

w: +0,8 m/s

150 m 1.beh pripravka chlapci
1 Krcho Toméas 031007 Atleticky klub ZTS Martin 24,58 SB
2 Balent Samuel 060302 AK SK UMB Banska Bystrica 24,78
3 Godzak Stefan 05 V3C Dukla Banska Bystrica 24,91
4 Simkovi& David 030217 AK Mostareni MSK Brezno 25,74
5 Cimba Filip 031224 AK SK UMB Banska Bystrica 27,82
6 Stiblicky Milan 060924 AK SK UMB Banska Bystrica 59,78
Malidka Jakub 041128 AK SK UMB Banska Bystrica NP
Rybar Samuel 030313 Atleticky klub ZTS Martin NP

w: +1,2 m/s

1 Morton Brook 040208 AK SK UMB Banska Bystrica 26,35
2 Erthner Roderik 030612 VSC Dukla Banska Bystrica 28,50
3 Cimba Jakub 080116 AK SK UMB Banska Bystrica 32,51

w: +1,3 m/s
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150 m cel.por. pripravka chlapci
1 Krcho Tomés 031007 Atleticky klub ZTS Martin 24,58 SB
2 Balent Samuel 060302 AK SK UMB Banska Bystrica 24,78
3 Godzak Stefan 05 V3C Dukla Banska& Bystrica 24,91
4 Simkovi¢& David 030217 AK Mostarefl MSK Brezno 25,74
5 Morton Brook 040208 AK SK UMB Banska Bystrica 26,35
6 Cimba Filip 031224 AK SK UMB Banska Bystrica 27,82
7 Erthner Roderik 030612 VSC Dukla Banska Bystrica 28,50
8 Cimba Jakub 080116 AK SK UMB Banska Bystrica 32,51
9 Stiblicky Milan 060924 AK SK UMB Banska Bystrica 59,78
Rybar Samuel 030313 Atleticky klub ZTS Martin NP
Maliska Jakub 041128 AK SK UMB Banska Bystrica NP
dialka pripravka chlapci
1 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom 426 SB
2  Simkovi& David 030217 AK Mostaren MSK Brezno 390
3 Godzak Stefan 05 v3C Dukla Bansk& Bystrica 350
4 Balent Samuel 060302 AK 3K UMB Banska Bystrica 323
5 Cerniansky Marco 030415 Atleticky klub ZTS Martin 316
6 Erthner Roderik 030612 VSC Dukla Banska Bystrica 302
7 Stiblicky Milan 060924 AK SK UMB Banska Bystrica 273
8 Morton Brook 040208 AK 3K UMB Banska Bystrica 271
Maliska Jakub 041128 AK 3K UMB Banska Bystrica NP
1. 425/+41,0 422/+1,4 426/+1,2
2. 370/+1,1 346/+1,0 390/+1,4
3. 350/+1,0 340/+1,3 290/+1,4
4. 321/+41,5 318/+1,4 323/+1,3
5. 310/+1,1 305/+1,6 316/+1,8
6. 284/+1,0 300/+1,2 302/+1,0
7. 273/+1,1 252/+1,4 246/+1,2
8. 270/+1,2 270/+1,0 271/+1,0
kriket pripravka chlapci
1 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad Vahom 39,25
2 Cimba Filip 031224 AK SK UMB Banska Bystrica 26,00
3 Krestianko Filip 051213 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,49
4 Krcho Tom&s 031007 Atleticky klub ZTS Martin 18,84
1. 39,25 37,93 30,00 36,58
2. 24,26 26,00 24,15 22,20
3. 23,49 20,71 20,31 x
4. 18,84 18,69 14,06 17,54
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1 Blazekova Naneta 030924 Atleticky klub ZTS Martin 9,21
2 Batoryova Karin 040918 AC Krivan Liptovsky Mikulés 9,62 SB
3 Guothovéd Alexandra 030914 AC Krivan Liptovsky Mikulés 9,76
4 Bire$ova Diana 031106 VSC Dukla Banska Bystrica 9,97 SB
5 Haviarova Katarina 030130 AK SK UMB Banska Bystrica 10,05 SB
6 Celerinova Katarina 030410 Atleticky klub ZTS Martin 10,23 SB
7 Morgo$ova klaudia 030112 Atleticky klub ZTS Martin 10,39
8 Tothova Rebeka 050625 VSC Dukla Banska Bystrica 10,56
w: +1,0 m/s
1 Jankechova Nikola 04 VSC Dukla Bansk& Bystrica 10,55
2 Stiblicka& Lucia 040512 AK SK UMB Banska Bystrica 10,56
3 Miseckova Natéalia 040819 AK SK UMB Banska Bystrica 10,73
4 Kremserova Tereza 030211 VSC Dukla Banskad Bystrica 10,86 SB
5 Zvarova Ema 05 V3C Dukla Banska Bystrica 11,28
6 Madalova Helena 060906 AK SK UMB Banska Bystrica 11,38
Skoliakova Nina 050325 AK SK UMB Banska Bystrica NP
Simkova Natéalia 030626 AK SK UMB Banska Bystrica NP
w: +1,2 m/s
60 m 3.beh pripravka dievcata
1 Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,63
2 Buclkova Benita 040928 Atleticky klub ZTS Martin 9,92
3 Samborska Sandra 060217 AK 3K UMB Banska Bystrica 12,53
Sladeckova Bibiana 070503 AK 3K UMB Banska Bystrica NP
w: +1,4 m/s
60 m findale pripravka dievcéata
1 BlazZekova Naneta 030924 Atleticky klub ZTS Martin 9,27
2 Guothovéd Alexandra 030914 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 9,75 SB
3 Batoryova Karin 040918 AC Krivan Liptovsky Mikuléas 9,92
4 Buckova Benita 040928 Atleticky klub ZTS Martin 10,02 SB
5 Haviarova Katarina 030130 AK 3K UMB Banska Bystrica 10,04 SB
6 Celerinova Katarina 030410 Atleticky klub ZTS Martin 10,10 SB
Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vadhom DQ
BireSova Diana 031106 VSC Dukla Banska Bystrica NP
w: +1,1 m/s
1 Blazekova Naneta 030924 Atleticky klub ZTS Martin 23,29 SB
2 Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,25
3 Celerinova Katarina 030410 Atleticky klub ZTS Martin 24,67 SB SB
4 Buckova Benita 040928 Atleticky klub ZTS Martin 24,84 SB
5 Haviarova Katarina 030130 AK 3K UMB Banska Bystrica 26,07 SB
Simkova Natéalia 030626 AK SK UMB Banska Bystrica NP
Guothova Alexandra 030914 AC Krivan Liptovsky Mikuléas NP
w: +1,0 m/s

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva
Banska Bystrica 10. maja 2014

Vysledky

strana 22/24

150 m 2.beh pripravka dievcéata

1 Toéthova Rebeka 050625 VS3C Dukla Banska& Bystrica 26,22
2 Jankechova Nikola 04 v3C Dukla Bansk& Bystrica 26,31
3 Stiblickd Lucia 040512 AK SK UMB Banska Bystrica 27,85
4 Zvarova Ema 05 VSC Dukla Banskad Bystrica 29,23
5 Madalova Helena 060906 AK SK UMB Banska Bystrica 30,25
Batoryova Karin 040918 AC Krivan Liptovsky Mikulés NP
BireSova Diana 031106 VSC Dukla Banskad Bystrica NP
w: +1,0 m/s
1 Morgosova klaudia 030112 Atleticky klub ZTS Martin 25,54
2 MiSeckova Natélia 040819 AK SK UMB Banska Bystrica 27,46
3 Kremserova Tereza 030211 VSC Dukla Banskad Bystrica 28,18
Skoliakova Nina 050325 AK SK UMB Banska Bystrica NP

w: +1,6 m/s

150 m cel.por.

1

O J o U Wi

11
12
13

Blazekova Naneta
Sedova Kristina
Celerinova Katarina
Buckova Benita
Morgosova klaudia
Haviarova Katarina
Toéthova Rebeka
Jankechovéa Nikola
MiSeckovd Natéalia
Stiblicka Lucia
Kremserova Tereza
zZvarova Ema
Madalova Helena
Skoliakova Nina
Guothova Alexandra
Simkova Natéalia
BireSova Diana
B4toryova Karin

030924
030213
030410
040928
030112
030130
050625
04

040819
040512
030211
05

060906
050325
030914
030626
031106
040918

pripravka dievcata

Atleticky klub ZTS
AK Spartak Dubnica
Atleticky klub ZTS
Atleticky klub ZTS
Atleticky klub ZTS

Martin
nad Vahom
Martin
Martin
Martin

AK SK UMB Bansk& Bystrica
V3C Dukla Banska Bystrica
V3C Dukla Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
V3C Dukla Bansk& Bystrica
V3C Dukla Bansk& Bystrica
AK SK UMB Bansk& Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AC Krivan Liptovsky Mikuléas
AK SK UMB Banska Bystrica
V3C Dukla Banska Bystrica
AC Krivéan Liptovsky Mikuléds
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dialka pripravka dievcéata
1 Guothovad Alexandra 030914 AC Krivan Liptovsky Mikulés 370 SB
2 Batoryova Karin 040918 AC Krivan Liptovsky Mikulés 363
3 Haviarova Katarina 030130 AK SK UMB Banska Bystrica 354 SB
4 Bire3ova Diana 031106 VSC Dukla Banskad Bystrica 354
5 Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 330
6 Kremserova Tereza 030211 VSC Dukla Banska Bystrica 326
7 Miseckova Natéalia 040819 AK SK UMB Banska& Bystrica 321
8 Zvarova Ema 05 VSC Dukla Bansk& Bystrica 313
9 Toéthova Rebeka 050625 VSC Dukla Banska Bystrica 310
10 Stiblickd Lucia 040512 AK SK UMB Bansk& Bystrica 310
11 Jankechova& Nikola 04 v3C Dukla Bansk& Bystrica 300
12 Madalovéa Helena 060906 AK SK UMB Banska Bystrica 245
Simkova Natéalia 030626 AK SK UMB Banska Bystrica NP
Skoliakova Nina 050325 AK SK UMB Banska Bystrica NP
1. 370/+1,4 357/+0,9 357/+1,2
2. 360/+1,2 363/+1,2 360/+0,9
3. 353/+1,4 354/+0,9 354/+40,7
4. 351/+1,0 340/+1,4 354/+1,2
5. 303/+0,6 316/+1,4 330/+1,0
6. 312/+1,4 326/+0,9 303/+1,0
7. 321/+1,0 301/+0,8 306/+0,5
8. 313/+1,4 282/+1,2 312/+1,2
kriket pripravka dievcéata
1 Hunc¢ikovéa Petra 030225 AK SK UMB Banska Bystrica 32,85 SB

32,03 30,70 32,85 32,17
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CELKOVE BODOVANIE

starsi Ziaci starsie Ziacky
ZTSDU 191,00 ZTSDU 236,00
OLYPB 182,00 ZTSMT 154,00
DANZV 171,00 OLYPB 111,00
SKPZA 58,00 MOSTB 72,00
ACKLM 58,00 ACKLM 56,50
UMBBB 33,00 NIZNA 43,00
DUKBB 33,00 SLAZI 33,00
MOSTB 30,00 UMBEBEB 31,50
SLAZI 25,00 DUKBB 22,00
ZVLKM 19,00
DANZV 14,00
MSKDC 11,00
KUBIN 10,00
SKPZA 3,00
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